
Caturama • BAHIA • Edição Nº 0004 • Ano I

1 Segunda-feira, 17 de março de 2025 PORTARIA

Diário Oficial da Câmara

Cumpre-se.

Em, 13/01/2025.

A
EDILSON AMARAL DE SOUZA

PRESIDENTE

SETOR CONTÁBIL.

CONTROLE INTERNO

1º REPRESENTANTE

2º REPRESENTANTE.

WILKER MACEDO FRANÇA FARIAS

.DAIANE DEYSE TRINDADE PEREIRA

.VANESSA AMARAL DE AZEVEDO

.ARNALDO NASCIMENTO NOVAIS

3º REPRESENTANTE. .ANTENOR JOSE DOMINGUES

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura 13/01/2025,

revogam-se as disposições em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CATURAMA - BA, EM 13 DE JANEIRO DE 2025.

Publique-se,
Registre-se

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATURAMA - Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto na Resolução
TCM N° 1311/12 DE 29 DE AGOSTO DE 2012, do Tribunal de Contas dos

Municípios.

CONSIDERANDO qua a transmissão de governo é o processo

institucionalizado que importa na passagem do comando político de um
mandatário para outro, com o objetivo de assegurar a este o recebimento de

informações e dados necessários ao exercício da função ao tomar posse.

RESOLVE:

Art. 1º. - Constitui a Comissão de Transmissão de Governo, que se inicia

em 13 de Janeiro de 2025, composta dos Membros adiante relacionados:

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CATURAMA
CNPJ.: 03.720.654/0001-88

PORTARIA N° 007/2025 DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

CONSTITUI COMISSÃO PARA
PROCEDER A TRANSMISSÃO
DE GOVERNO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 08:01:30 do dia 17/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/A37848643602B734F1EF9C1D722AAA24
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-17T08:01:30-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/A37848643602B734F1EF9C1D722AAA24
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




